CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°,l,ó,t t, DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distl'ito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e das que Ute foram conferidas pelo art. 3° do
Ato da Mesa Diretora n° 08, de 1995, tendo o amparo do art. 93 da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e atendendo à solicitação contida no OF. N°
781/95-GAG, de 11 de setembro de 1995,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do selvidor FERNANDO VEIGA BARROS E SILVA,
matrícula nO 11.644-44, Assessor Legislativo do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer
Função de Confiança na Assessoria para Assuntos Parlamentares do Gabinete do
Govemador do Distrito Federal, com ônus para o órgão de Oligem.

Brasília-DF, J S de 1995,

Deputall DO MAGELA
Presidente